民生加银基金管理有限公司

关于代为履行基金经理职责的公告

民生加银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下民生加银医药健康

股票型证券投资基金（基金代码：009898）、民生加银创新成长混合型证券投资

基金（基金代码：006072）的基金经理陈洁馨女士因休产假，自 2022 年 11 月 7

日起将暂不能正常履职。

根据相关法规规定，经本公司决定，陈洁馨女士休假期间，其管理的上述基

金的基金经理相关职责由本公司基金经理孙伟先生代为履行。

上述事项已根据相关法规向中国证监会深圳监管局报告。

陈洁馨女士休假结束后，本公司将另行公告。

特此公告。

民生加银基金管理有限公司

2022 年 11 月 3 日